PROVINCIA DI BRESCIA

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

i, Province aut enti regi li e enti locali

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Spese (missioni da 1 a 5)
Dati di rendiconto anno 2021.(*)

1 2 3 4 5
Servizi istituzionali, generali e di gestione Giustizia Ordine pubblico e sicurezza Istruzione e diritto allo studio utelale valaori zaaz'i:::;:rt;i“beni edale
TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA/ MISSIONI Comp Competenza Comp Competenz: Competenza
di cui fondo Cassa di cui fondo | c3gsa di cui fondo | c3ssa di cui fondo Cassa di cui fondo Cassa
pluriennale pluriennale pluriennale pluriennale pluriennale
vincolato vincolato vincolato vincolato vincolato
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO
TITOLO 1 Spese correnti
101 [Redditi da lavoro dipendente 8.162.960,74 - 8.219.650,34 - - - - - - 1.193.849,99 - 1.193.803,85 485.209,41 - 487.493,49
102 |Imposte e tasse a carico dell'ente 617.412,97 - 589.757,43] - - N - - N 79.512,17| - 79.512,17 32.690,51 - 32.690,51
103 |Acquisto di beni e servizi 15.717.230,17 - | 14.804.285,34 - - - - - - 9.547.990,61] - 8.739.783,82] 960.284,50 -| 1.066.975,37
104 |Trasferimenti correnti 39.417.852,22 -| 43.475.718,63 - - - - - - 2.610.000,00] - 1.724.006,48] 890.898,35 - 813.792,91
107 |Interessi passivi 4.611.706,00 - 4.611.706,00] - - - - - - 1.522.344,00 - 1.522.344,00 1.314,00 - 1.314,00
108 |Altre spese per redditi da capitale - - - - - - - - - - - - - - -
109 |Rimborsi e poste correttive delle entrate - - - - - - - - - - - - - - -
110|Altre spese correnti 1.534.502,33| 1.474.244,48| 1.171.488,39 - - - - - - - 390.112,34 - -| 140.689,29 -
100|Totale TITOLO 1 70.061.664,43(1.474.244,48|72.872.606,13] - - - - - - |14.953.696,77| 390.112,34|13.259.450,32}§2.370.396,77| 140.689,29(2.402.266,28

TITOLO 2 Spese in conto capitale

201 [Tributi in conto capitale a carico dell'ente

202 |Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni 9.305.065,62 - 4.851.387,11] - - - - - - 22.407.152,88 - 8.847.772,68] 3.000,00 - -
203 |Contributi agli investimenti 2.061.238,24 - - - - - - - - 623.588,00] - - 300.000,00 - -
204 |Altri trasferimenti in conto capitale - - - - - - - - - - - - - - -
205 |Altre spese in conto capitale - 349.886,59 - - - - - - - -| 20.171.440,35 - - - -
200|Totale TITOLO 2 11.366.303,86| 349.886,59| 4.851.387,11 - - - - - - |23.030.740,88(20.171.440,35| 8.847.772,68] 303.000,00| - -

TITOLO 3 Spese per incremento attivitA finanziarie

301 [Acquisizioni di attivitA finanziarie 773.843,00 - 773.843,00 - - - - - - - - - - - -
302|Concessione crediti di breve termine - - - - - - - - - - - - - - -
303 |Concessione crediti di medio-lungo termine - - - - - - - - - - - - - - -
304 |Altre spese per incremento di attivita finanziarie - - - - - - - - - - - - - - -
300|Totale TITOLO 3 773.843,00 - 773.843,00 - - - - - - - - - - - -

TITOLO 4 Rimborso Prestiti

401 |Rimborso di titoli obbligazionari

402 |Rimborso prestiti a breve termine

403 |Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

404 [Rimborso di altre forme di indebitamento

405 |Fondi per rimborso prestiti

400(Totale TITOLO 4

TITOLO 5 CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA
ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE

501 [Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

500|Totale TITOLO 5

TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di giro

701 |Uscite per partite di giro

702 |Uscite per conto terzi

700|Totale TITOLO 7

TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE

[82.201.811,29]1.824.131,07[78.497.836,24]

- |37.984.437,65]20.561.552,69]22.107.223,00]2.673.396,77] 140.689,29]2.402.266, 28]

(*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva
(**) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo di cassa , nel caso in cui il totale generale delle entrate & superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa




PROVINCIA DI BRESCIA
ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

i, Province aut enti r

li e enti locali

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Spese (missioni da 6 a 10)
Dati di rendiconto anno 2021.(*)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

6

7

9

10

Politiche giovanili, sport e tempo

libero

Turismo

abitativa

Assetto del territorio ed edilizia

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente

Trasporti e diritto alla mobilita’

Competenza

Competenza

di cui fondo
pluriennale
vincolato

Cassa

di cui fondo
pluriennale
vincolato

Cassa

C

di cui fondo
pluriennale
vincolato

Cassa

Competenza

di cui fondo
pluriennale
vincolato

Competenza

Cassa

di cui fondo
pluriennale
vincolato

Cassa

RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO

TITOLO 1 Spese correnti

101

Redditi da lavoro dipendente

69.705,59

70.526,51]

443.239,98

449.565,33]

683.101,42

683.722,60

2.320.169,01

2.324.127,70

3.536.286,33

3.565.711,98

102

Imposte e tasse a carico dell'ente

4.732,81

4.732,81

27.701,64

27.701,64

45.943,00

45.943,00]

151.390,04

151.390,04]

222.311,78|

223.186,46

103

Acquisto di beni e servizi

1.052,01

1.052,01]

57.878,18

111.563,31]

69.464,63

38.898,00]

674.431,24

603.024,90

12.520.172,54

14.704.392,43

104

Trasferimenti correnti

127.763,20

114.525,00]

325.331,36

305.088,99

2.432.000,00

2.448.000,00

107

Interessi passivi

9.303,00|

9.303,00]

177.843,00

177.843,00]

2.954.386,00

2.954.386,00

Altre spese per redditi da capitale

109

Rimborsi e poste correttive delle entrate

4.500,00

69.600,00)

110

Altre spese correnti

5.616,41

51.942,11

57.088,79

531.435,91

4.874.198,07

100

Totale TITOLO 1

75.490,41

5.616,41

76.311,33

665.886,00

51.942,11

712.658,28|

] 798.509,05

57.088,79

768.563,60

|3:653.664,65

531.435,91

3.631.074,63

21.665.156,65

4.874.198,07

23.895.676,87

TITOLO 2 Spese in conto capitale

201

Tributi in conto capitale a carico dell'ente

202

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

773.963,39

1.204.623,39

7.094,42

15.675.416,02

16.585.028,61

203

Contributi agli investimenti

686.906,89

278.898,57

889.791,90

515.198,05

204

Altri trasferimenti in conto capitale

Altre spese in conto capitale

30.583,15

3.638.035,91

125.542.598,16

200

Totale TITOLO 2

773.963,39

30.583,15

1.204.623,39|

694.001,31

3.638.035,91

278.898,57|

16.565.207,92]

125.542.598,16

17.100.226,66|

TITOLO 3 Spese per incremento attivitA
finanziarie

301

Acquisizioni di attivitA finanziarie

302

Concessione crediti di breve termine

303

Concessione crediti di medio-lungo termine

304

Altre spese per incremento di attivita finanziarie

300

Totale TITOLO 3

TITOLO 4 Rimborso Prestiti

401

Rimborso di titoli obbligazionari

402

Rimborso prestiti a breve termine

40

@

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio
lungo termine

404

Rimborso di altre forme di indebitamento

405

Fondi per rimborso prestiti

400

Totale TITOLO 4

TITOLO 5 CHIUSURA ANTICIPAZIONI
RICEVUTE DA ISTITUTO
TESORIERE/CASSIERE

501

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto
tesoriere/cassiere

500

Totale TITOLO 5

TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di
giro

701

Uscite per partite di giro

702

Uscite per conto terzi

700

Totale TITOLO 7

TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE I




SPESE |75.490,41 5.616,41 76.311,33'665.886,00 51.942,11 712.658,28'1.572.472,44 87.671,94 1.973.186,99'4.347.665,96 4.169.471,82 3.909.973,20'38.230.364,57 130.416.796,23 40.995.903,53'

(*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva
(**) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo di cassa , nel caso in cui il totale generale delle entrate & superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa




PROVINCIA DI BRESCIA

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

i, Province aut enti regi li e enti locali

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Spese (missioni da 11 a 15)
Dati di rendiconto anno 2021.(*)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

11

12

13

| 14

15

Soccorso Civile

Diritti sociali, politiche sociali e

Tutela della salute

ISviIuppo economico e competitivita’

Politiche per il lavoro e la formazione
professionale

Competenza

di cui fondo
pluriennale
vincolato

Competenza

C

Competenza

Cassa di cui fondo|  cagsa
pluriennale

vincolato

di cui fondo
pluriennale
vincolato

Cassa

di cui fondo
pluriennale
vincolato

Cassa

Competenza

di cui fondo
pluriennale
vincolato

Cassa

RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO

TITOLO 1 Spese correnti

101

Redditi da lavoro dipendente

390.481,98|

396.350,21 -

2.282.866,87

2.289.351,17

102

Imposte e tasse a carico dell'ente

26.846,87

26.846,87 -

134.440,06

134.440,06

103

Acquisto di beni e servizi

33.358,26 -

24.582,36] 30.000,00

- 57.500,00

56.746,59 -

5.899.188,43

3.387.527,33

104

Trasferimenti correnti

68.500,00)

52.000,00§ 230.000,00

- | 160.000,00)

2.730.860,62]

1.342.218,68|

107

Interessi passivi

184.233,00 -

184.233,00

56.689,00)

56.689,00)

Altre spese per redditi da capitale

109

Rimborsi e poste correttive delle entrate

110

Altre spese correnti

- 71.674,00

383.859,55]

100

Totale TITOLO 1

|519.187,11| 71.674,00

499.779,44§260.000,00

-(217.500,00

240.979,59 -

184.233,00

11.104.044,98|

383.859,55

7.210.226,24

TITOLO 2 Spese in conto capitale

201

Tributi in conto capitale a carico dell'ente

202

Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

63.415,60 -

63.415,60 -

5.864.447,70

74.038,65

203

Contributi agli investimenti

204

Altri trasferimenti in conto capitale

Altre spese in conto capitale

- 66.984,40

200

Totale TITOLO 2

63.415,60( 66.984,40

63.415,60 -

5.864.447,70

74.038,65

TITOLO 3 Spese per incremento attivitA finanziarie

301

Acquisizioni di attivitA finanziarie

302

Concessione crediti di breve termine

303

Concessione crediti di medio-lungo termine

304

Altre spese per incremento di attivita finanziarie

300

Totale TITOLO 3

TITOLO 4 Rimborso Prestiti

401

Rimborso di titoli obbligazionari

402

Rimborso prestiti a breve termine

403

Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

404

Rimborso di altre forme di indebitamento

405

Fondi per rimborso prestiti

400

Totale TITOLO 4

TITOLO 5 CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO
TESORIERE/CASSIERE

501

Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

500

Totale TITOLO 5

TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di giro

701

Uscite per partite di giro

702

Uscite per conto terzi

700

Totale TITOLO 7

TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE

J582.602,71] 138.658,40[563.195,04]260.000,00

-]217.500,00]

J240.979,59] - ]184.233,00]16.968.492,68] 383.859,55]7.284.264,89

(*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva

(**) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo di cassa , nel caso in cui il totale generale delle entrate & superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa




PROVINCIA DI BRESCIA
ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011
ioni, Province aut enti regi li e enti locali
Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Spese (missioni da 16 a 20)
Dati di rendiconto anno 2021.(*)

16

17

18

19

20

Agricoltura, politiche
agroalimentari e pesca

Energia e diversificazione delle fonti

energetiche

Relazioni con le altre autonomie

territoriali e locali

Relazioni internazionali

Fondi e accantonamenti

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA Competenza Competenza C C Competenza
di mfi fondo| cassa di cnfi fondo Cassa di cufi fondo| cassa di cqi fondo| cassa di cqi fondo| cassa
pluriennale pluriennale pluriennale pluriennale pluriennale
vincolato vincolato vincolato vincolato vincolato
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO
TITOLO 1 Spese correnti
101 [Redditi da lavoro dipendente - - - 169.684,25 -| 169.684,25 - - - - - - - -
102 |Imposte e tasse a carico dell'ente - - - 11.428,50 - 11.428,50] - - - - - - - -
103 [Acquisto di beni e servizi - - - 227.189,18| -| 260.667,94 - - - - - - - -
104 [Trasferimenti correnti - - - - - - - - - - - - - -
107 |Interessi passivi - - - - - - - - - - - - - -
108 [Altre spese per redditi da capitale - - - - - - - - - - - - - -
109 |[Rimborsi e poste correttive delle entrate - - - - - - - - - - - - - -
110 [Altre spese correnti - - - - 1.088.178,55 - - - - - - - - -
100 |Totale TITOLO 1 - - - ]408.301,93| 1.088.178,55|441.780,69 - - - - - - - -

TITOLO 2 Spese in conto capitale

201 [Tributi in conto capitale a carico dell'ente - -

202 |Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni - -

@

203 |Contributi agli investimenti - -

=

204 |Altri trasferimenti in conto capitale - -

205 |Altre spese in conto capitale - -

200 [Totale TITOLO 2 - -

o

TITOLO 3 Spese per incremento attivitA finanziarie

301 |Acquisizioni di attivitA finanziarie - -

302 |Concessione crediti di breve termine - -

303 |Concessione crediti di medio-lungo termine - -

304 [Altre spese per incremento di attivita finanziarie - -

300 |Totale TITOLO 3 - -

o

TITOLO 4 Rimborso Prestiti

401 |Rimborso di titoli obbligazionari - -

N

402 |Rimborso prestiti a breve termine - -

403 |Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine - -

40

5

Rimborso di altre forme di indebitamento - -

405 |Fondi per rimborso prestiti - -

400 [Totale TITOLO 4 - -

o

TITOLO 5 CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA ISTITUTO
TESORIERE/CASSIERE

501 |Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere - -

500 [Totale TITOLO 5 - -

TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di giro

701 |Uscite per partite di giro - -

702 |Uscite per conto terzi - -

700 [Totale TITOLO 7 - -

o

TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE

-J408.301,93[ 1.088.178,55[441.780,69]

(*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva
(**) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo di cassa , nel caso in cui il totale generale delle entrate & superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa




PROVINCIA DI BRESCIA

ENTI IN CONTABILITA' FINANZIARIA SOGGETTI AL DLGS 118/2011

i, Province aut enti r li e enti locali

Prospetto di cui all'articolo 8, comma 1, del Decreto Legge 24 aprile 2014, n. 66

Spese (missioni da 50 a 99 e ripiano disavanzo)
Dati di rendiconto anno 2021.(*)

TITOLI E MACROAGGREGATI DI SPESA

50

60

99

Debito pubblico

Anticipazioni finanziarie

Servizi per conto terzi

Totale generale delle spese

Competenza

Ci

Ci

di cui fondo

di cui fondo

di cui fondo

Competenza

di cui fondo

1! Cassa 1! Cassa 1! Cassa Competenza 1! Cassa
pluriennale pluriennale pluriennale pluriennale
vincolato vincolato vincolato vincolato
RIPIANO DISAVANZO NELL'ESERCIZIO -
TITOLO 1 Spese correnti
101 |Redditi da lavoro dipendente - - - - - - - - 19.737.555,57 - 19.849.987,43
102 |Imposte e tasse a carico dell'ente - - - - - - - - 1.354.410,35 - 1.327.629,49
103 |Acquisto di beni e servizi - - - - - - - - 45.794.986,34 - 43.800.252,81
104 |Trasferimenti correnti - - - - - - - - 48.833.205,75 - 50.435.350,69
107 |Interessi passivi - - - - - - - - 9.517.818,00| - 9.517.818,00
108 |Altre spese per redditi da capitale - - - - - - - - - - -
109 |Rimborsi e poste correttive delle entrate - - - - - - - - 4.500,00 - 69.600,00|
110|Altre spese correnti - - - - - - - - 1.534.502,33 9.069.039,50 1.171.488,39

100|Totale TITOLO 1

126.776.978,34

9.069.039,50

126.172.126,81

TITOLO 2 Spese in conto capitale

201 [Tributi in conto capitale a carico dell'ente

202 |Investimenti fissi lordi e acquisto di terreni

54.099.555,63

31.626.266,04

203 |Contributi agli investimenti

4.561.525,03

794.096,62

204 |Altri trasferimenti in conto capitale

205 |Altre spese in conto capitale

149.799.528,56

200|Totale TITOLO 2

58.661.080,66

149.799.528,56|

32.420.362,66

TITOLO 3 Spese per incremento attivitA finanziarie

301 |Acquisizioni di attivitA finanziarie - - - - - - - - 773.843,00 - 773.843,00
302|Concessione crediti di breve termine - - - - - - - - - - -
303 [Concessione crediti di medio-lungo termine - - - - - - - - - - R
304 |Altre spese per incremento di attivita finanziarie - - - - - - - - - - -
300|Totale TITOLO 3 - - - - - - - 773.843,00 - 773.843,00

TITOLO 4 Rimborso Prestiti

401 |Rimborso di titoli obbligazionari

402 |Rimborso prestiti a breve termine

403 |Rimborso mutui e altri finanziamenti a medio lungo termine

404 [Rimborso di altre forme di indebitamento

18.175.500,28

-| 18.175.500,28

18.175.500,28

18.175.500,28

405 |Fondi per rimborso prestiti

400(Totale TITOLO 4

18.175.500,28|

18.175.500,28§

18.175.500,28

18.175.500,28|

TITOLO 5 CHIUSURA ANTICIPAZIONI RICEVUTE DA
ISTITUTO TESORIERE/CASSIERE

501 |Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

500|Totale TITOLO 5

TITOLO 7 Uscite per conto terzi e partite di giro

701 |Uscite per partite di giro

14.521.201,53

15.025.954,77

14.521.201,53

15.025.954,77

702 |Uscite per conto terzi

59.756,51

56.330,65]

59.756,51

56.330,65

700|Totale TITOLO 7

14.580.958,04

15.082.285,42)

14.580.958,04

15.082.285,42|

TOTALE MISSIONI - TOTALE GENERALE DELLE SPESE

[18.175.500,28

- [18.175.500, 28]

-J14.580.958,04]

- [15.082.285,42]

- |218.968.360,32 158.868.568,06(192.624.118,17

(*) Indicare gli impegni, le previsioni definitive relative al fondo pluriennale vincolato e i pagamenti, salvo che per la prima voce che riporta la previsione definitiva
(**) Voce da riportare solo in presenza di un avanzo o di un fondo di cassa , nel caso in cui il totale generale delle entrate & superiore al totale generale delle spese, distintamente per la competenza (compreso il FPV) e per la cassa



